
ZARZĄDZENIE Nr 1083/24 
BURMISTRZA WĄSOSZA 
z dnia 29 lutego 2024r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia dokumentacji Oceny Ryzyka Zawodowego w Urzędzie Miejskim Wąsosza 
 

Na podstawie art. 226, 23715 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 
1465) w związku z art. §39 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września z 1997r 
w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. z 2003 r. nr 169 poz. 1650 ze 
zm.), art. 7 pkt.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 
2022r. poz. 530) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.)   

Burmistrz Wąsosza zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam dokumentację Oceny Ryzyka Zawodowego w Urzędzie Miejskim Wąsosza 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2.1. Zobowiązuję Sekretarza Gminy do zapoznania pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza z 
dokumentacją Oceny Ryzyka Zawodowego, o której mowa w § 1. 
2. Pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza zobowiązuję do przestrzegania dokumentacji Oceny 
Ryzyka Zawodowego, o której mowa w § 1. 
 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
 
       
 
       (-) Paweł Niedźwiedź Burmistrz Wąsosza 
 
 
Sporządził: Paweł Walkowiak 


